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L’immagine può variare dal packaging originale e ha il solo scopo di presentare il prodotto.

Imballo

Barcode

Quantità pz

Altezza cm

Lunghezza cm

Larghezza cm

Peso Lordo Kg

Colli per Strato ct

Strati nr

Colli Totali ct

Confezionamento

Barcode

Quantità pz

Caratteristiche

Dimensioni

Tolleranza + - 3%

cm 100X100

 100

 31

 51

 28

 6,1

 6

 7

 42

Tovaglia realizzata con airlaid di pura cellulosa con 

grammatura di 55 gr/mq

Il materiale viene stampato, tagliato e piegato tramite 

apposito macchinario

Cod. Art.

Tov. 100x100 Comete Oro su Dry Crema

8019681060496

8019681041235

25


